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ContentsWelcome

The Little Food Company is a well established supplier of frozen 

food, fresh meat and dry goods to the catering industry.

The Little Food Company have been successfully supplying a varied 

range of customers since 1998. We supply hotels, pubs, restaurants, 

colleges, hospitals and schools.

We have a fleet of multi temperature vehicles, a telesales team, sales 

team, answerphone service which is based in Oswestry, Shropshire. 

We distribute throughout Shropshire, Cheshire, West Midlands, 

Merseyside, North Wales, Liverpool, Manchester and Birmingham.

The Little Food Company have an extensive range of consistent high 

quality products, special offers and monthly promotions.

 

The STS accreditation is the foodservice equivalent of the BRC global 

standard-food, it also meets the requirements of the food hygiene (England) 

regulations 2006.  We operate a comprehensive HACCP system and purchase 

from BRC approved suppliers.

 

We believe in building trust and developing long term relationships with our 

customers. The Little Food Company are passionate about providing quality 

products at reasonable prices and offering a first class delivery service.

For any further information
or to place an order, please call 
01691 668004
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Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

DELI01 Salami Stick 1 x 1.8 kg £13.41 £7.45 kg

DELI02 Garlic Sausage Stick 1 x 1.3 kg £10.38 £7.98 kg

DELI03 Sliced Pancetta 1 x 500g £9.49 £18.98 kg

DELI04 Goats Cheese Log 1 x 1 kg £10.52 £10.52 kg

DELI05 Sliced Proscuttio 1 x 500g £11.55 £23.10 Kg

DELI06 Chorizo Stick 1 x 1.5 kg £16.42 £19.95 kg

DELI07 Stilton Quarter Wheel 1 x 2 kg £13.23 £6.62 kg

DELI08 Crayfish Tails in Brine (Bought to Order) 1 x 900g £15.57 £17.30 kg

DELI09 Halloumi 1 x 225g £3.69 £16.38 kg

DELI10 Coleslaw (Bought to Order) 1 x 2 kg £4.42 £2.21 kg

DELI11 White Pudding Ring (Average Weight) 1 x 600g £3.34 £5.54 kg

DELI12 Sliced Serrano Ham 1 x 500g £10.24 £20.48 kg

DELI13 Gressingham Duck Fillet 1 x 172g-227g £4.20 £4.20 ea

DELI14 Fresh Smoked Salmon Side D-Cut (Per Kilo) 1 x 1 kg £20.72 £20.72 kg

DELI15 Mini Savoury Tartlets (Bought to Order) 1 x 240 £80.00 33p ea

DELI16 French Brie 1 x 1 kg £8.16 £8.16 kg

DELI17 Mozzarella Balls 1 x 125g £1.37 £10.96 kg

DELI18 Anchovy Fillets in Oil 4 x 1 kg £41.05 £10.26 kg

DELI19 Anchovy Fillets Mexican Style 4 x 1 kg £41.05 £10.26 kg

DELI20 Sardine Fillets in Oil with Basil 4 x 1 kg £41.05 £10.26 kg

DELI21 Octopus Salad 4 x 1 kg £69.47 £17.37 kg

DELI22 Premium Seafood Medley 4 x 1 kg £59.79 £14.95 kg

DELI23 Salted Anchovies 4 x 800g £58.95 £18.42 kg

DELI24 Semi Dried Tomatoes in Oil 4 x 1 kg £52.63 £13.16 kg

DELI25 Fresh Pepperoni Pizza Topping Slices 1 x 1 kg £12.21 £12.21 kg
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Canned Fruit

MARTIN MATHEW & CO LTD, home of the Riverdene brand of canned foods, is a 

leading Importer and Distributor in the UK, supplying canned and aseptically-packed foods, 

oils, vinegars and pasta to the catering, foodservice, manufacturing and retail sectors.

    phone +44(0)1992 641 641
    fax: +44(0)1992 210 178

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A521 Riverdene Pizza Sauce Plain 6 x 3 kg £31.36 £1.74 kg

A522 Premium Chopped Tomatoes 6 x 2.55 kg £17.40 £1.14 kg

A523 Premium Peeled Plum Tomatoes 6 x 2.55 kg £20.62 £1.35 kg

A524 Premium Baked Beans 60% 6 x 2.7 kg £21.26 £1.31 kg

A542 Tomato Paste 12 x 800g £25.77 £2.68 kg

A543 Riverdene Red Kidney Beans 6 x 2.5 kg £17.50 £1.17 kg

A545 Riverdene Sweetcorn 6 x 2.15 kg £26.42 £2.05 kg

A546 Tuna Chunks in Brine 6 x 1.7 kg £55.86 £5.48 kg

A797 Princes Tuna Chunks in Brine 6 x 400g £17.42 £7.26 kg

A553 Mixed Five Bean Salad 6 x 800g £10.95 £2.28 kg

A554 Cannellini Beans 6 x 2.5 kg £19.31 £1.29 kg

A555 Butter Beans 6 x 2.5 kg £19.31 £1.29 kg

A556 Borlotti Beans 6 x 2.5 kg £19.31 £1.29 kg

A557 Chick Peas 6 x 2.5 kg £19.31 £1.29 kg

A558 Mushy Peas 6 x 3 kg £25.02 £1.39 kg

A572 Sliced Beetroot 6 x 2.95 kg £24.91 £1.41 kg

A855 Sliced Jalapeno Peppers 6 x 2.9 kg £32.22 £1.85 kg

A770 Hertford Corned Beef 6 x 2.72 kg £44.97 £2.76 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A527 Whole Orange Segments in Syrup 6 x 3 kg £35.95 £2.00 kg

A528 Grapefruit Segments in Juice 6 x 3 kg £28.88 £1.60 kg

A529 Peach Slices in Juice 6 x 2.6 kg £34.58 £2.22 kg

A541 Riverdene Apple Slices Solid Pack 6 x 2.6 kg £27.49 £1.76 kg

A544 Riverdene Pineapple Slices in Juice (8’s) 6 x 825g £14.82 £2.99 kg

A544TEMP Riverdene Pineapple Slices in Juice (50/55) 12 x 825g £26.10 £2.64 kg

A798 Pear Halves in Syrup 6 x 2.6 kg £39.63 £2.54 kg

A799 Plum Halves in Syrup 6 x 2.65 kg £39.63 £2.49 kg

A624 Rhubarb 6 x 2.84 kg £27.92 £1.64 kg

A706 Prunes in Syrup 6 x 2.55 kg £44.03 £2.88 kg

 



7 www.littlefoodcompany.co.uk  01691 668 004 801691 668 004  www.littlefoodcompany.co.uk

Ready to Use

Ethnic Sauces

Squeezy Sauces

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A571 Apple Sauce 1 x 2.5 litre £10.09 £4.04 ltr

A574 Premium Tomato Ketchup 2 x 4.5 kg £11.16 £1.24 kg

A575 Brown Sauce 2 x 4.5 kg £11.16 £1.24 kg

A628 Tartare Sauce 1 x 2.15 litre £6.66 £3.10 ltr

A629 Ocean Spray Cranberry Sauce 1 x 2.2 litre £14.39 £6.54 ltr

A630 Colmans Fresh Mint Sauce 1 x 2 litre £10.32 £5.16 ltr

A634 Colmans Horseradish Sauce 1 x 2 litre £12.70 £6.35 ltr

A678 Heinz Tomato Ketchup Sauce 2 x 2.55 kg £23.36 £4.58 kg

A692 Hartley's Redcurrant Jelly 1 x 3.18 kg £10.93 £3.43 kg

A697 Knorr Texan BBQ Sauce 1 x 2.51 kg £13.10 £5.21 kg

A698 Worcester Sauce 1 x 2 litre £13.08 £6.54 ltr

A737 Salsa Sauce 2 x 2.25 kg £20.38 £4.53 kg

A738 Mango Chutney 1 x 2.15 litre £10.66 £4.95 ltr

A742 Caesar Dressing 2 x 2.2 litre £30.07 £6.83 ltr

A781 Knorr Tomato & Basil Sauce 1 x 2.5 litre £9.56 £3.82 ltr

A810 HP Brown Sauce 2 x 2.23 kg £18.26 £4.09 kg

A832 Burger Relish 2 x 2.25 kg £17.40 £3.87 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A632 Knorr Korma Sauce 1 x 2.2 litre £13.94 £6.33 ltr

A633 Knorr Jalfrezi Sauce 1 x 2.2 litre £13.80 £6.27 ltr

A702 Knorr Sweet & Sour Sauce 1 x 2.25 litre £10.62 £4.72 ltr

A732 Knorr Spicy Tikka Masala Sauce 1 x 2.2 litre £13.80 £6.27 ltr

A733 Knorr Garde D'Or Bechamel Sauce 6 x 1 litre £30.03 £5.01 ltr

A740 Knorr Garde D'Or Demi Glace 6 x 1 litre £39.30 £6.55 ltr

A767 Uncle Ben’s Black Bean Sauce 1 x 2.3 kg £13.20 £5.73 kg

A483 Blue Dragon Oyster Sauce 6 x 1 litre £35.44 £5.91 ltr

A625 Blue Dragon Soy Sauce 6 x 1 litre £27.92 £4.65 ltr

A721 Blue Dragon Plum Sauce 6 x 1 litre £38.66 £6.44 ltr

A741 Blue Dragon Teriyaki Sauce 6 x 1 litre £37.16 £6.19 ltr

A787 Blue Dragon Hoi Sin Sauce 6 x 1 litre £35.44 £5.91 ltr

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A696 Sweet Chilli Dipping Sauce 12 x 700ml £30.24 £3.60 ltr

A763 Hellmann's Raspberry & Mustard Dressing 6 x 1 litre £32.22 £5.37 ltr

A939 Theo's Sweet Chilli Sauce 1 x 1 litre £2.13 £2.13 ltr

A940 Theo's Mayonnaise Sauce 1 x 1 litre £2.19 £2.19 ltr

A941 Theo's Yoghurt Mint Sauce 1 x 1 litre £2.13 £2.13 ltr

A942 Theo's Smokey BBQ Sauce 1 x 1 litre £2.13 £2.13 ltr

A943 Theo's Garlic Mayo Sauce 1 x 1 litre £2.13 £2.13 ltr

 

Hot Wok Kitchen 
from Lee Kum Kee
provides an authentic
foodservice solution that
delivers on taste, quality,
convenience, and profit, with
a branded noodle concept.

The most crucial element to this concept is the sauce, which is from 
Lee Kum Kee, Asia’s leading Chinese sauce brand from Hong Kong, supplying chefs
for over 100 years and the brand of choice among Chinese around the world.

www.LKK.com

Oyster Sauce
Premium Light Soy Sauce
Premium Dark Soy Sauce
Hoisin Sauce 
Black Bean Sauce
Cantonese Sweet Chilli Sauce
Thai Sweet Chilli Sauce
Peking Duck Sauce
Sweet and Sour Sauce
Plum Sauce

Branded Noodle Pots
Pop-Up Banners
Menu Boards
Operator Manuals
On-Site Training
Brand Support Service

Authentic
Noodle-based
Solution from
Lee Kum Kee

For further information please email: hotwok@pettywood.co.uk

762 Hot Wok Advert + fireworks_Layout 1  19/11/2012  16:43  Page 1
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Stocks and Gravy

Condiments

Loose Sachets

Marinades and Pastes

Vinegars

Mustards

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A505 Balsamic Vinegar 4 x 5 litre £39.41 £1.97 ltr

A506 Balsamic Vinegar of Modena 3 x 2 litre £20.08 £3.35 ltr

A547 Dufrais Cider Vinegar 1 x 2 litre £10.95 £5.48 ltr

A56 Martin Mathew Red Wine Vinegar 3 x 5 litre £18.07 £1.20 ltr

A563 Martin Mathew White Wine Vinegar 3 x 5 litre £18.07 £1.20 ltr

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A809 Tahini Paste 1 x 907g £12.30 £13.53 kg

A815 Ethnic Punjabi Tikka Spice Blend Paste 4 x 1.1 kg £39.41 £8.96 kg

A816 Ethnic Punjabi Tandoori Spice Blend Paste 4 x 1.1 kg £39.41 £8.96 kg

A817 Ethnic Madras Spice Blend Paste 4 x 1.1 kg £39.41 £8.96 kg

A818 Ethnic Goan Vindaloo Spice Blend Paste 4 x 1.1 kg £39.41 £8.96 kg

A819 Ethnic Hyderabadi Korma Spice Paste 4 x 1.1 kg £39.41 £8.96 kg

A820 Ethnic Jalfrezi Gujarati Spice Blend Paste 4 x 1.1 kg £39.41 £8.96 kg

A821 Ethnic Kashmiri Rogan Josh Spice Paste 4 x 1.1 kg £39.41 £8.96 kg

A852 Major Piri Piri Marinade 2 x 1.25 litre £48.32 £19.32 ltr

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A663 Coleman's English Mustard 1 x 2 litre £14.27 £7.13 ltr

A664 Coleman's French Mustard 1 x 2 litre £13.84 £6.92 ltr

A665 Coleman's Wholegrain Mustard 1 x 2 litre £14.27 £7.14 ltr

A780 Coleman's Dijon Mustard 1 x 2 litre £14.16 £7.08 ltr

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A489 Knorr Clear Fish Bouillon Paste 2 x 1 kg £47.25 £23.63 kg

A680 Knorr Vegetable Bouillon Paste 2 x 1 kg £48.05 £24.02 kg

A681 Knorr Chicken Bouillon Paste 2 x 1 kg £48.05 £24.02 kg

A682 Knorr Beef Bouillon Paste 2 x 1 kg £48.05 £24.02 kg

A779 Knorr Meat Gravy Granules 1 x 25 litre £14.04 56p ltr

A525 Vegetable Bouillon Paste 6 x 1 kg £51.37 £8.56 kg

A526 Chicken Bouillon Paste 6 x 1 kg £51.37 £8.56 kg

A549 Beef Bouillon Paste 6 x 1 kg £51.37 £8.56 kg

A659 Bisto Gravy Granules 1 x 25 litre £21.96 88p ltr

A704 Bisto Vegetable Gravy Granules 1 x 25 litre £22.55 90p ltr

A828 Bisto Turkey Gravy Granules 1 x 25 litre £19.54 78p ltr

A812 Maggi Original Gravy Mix 2 x 2 kg £31.04 £7.76 kg

A658 Gravy Browning 6 x 950g £30.07 £5.28 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A635 Table Salt 1 x 6 kg £4.08 68p kg

A636 Ground Black Pepper 1 x 600g £6.43 £10.71 kg

A641 Malt Vinegar 2 x 5 litre £6.22 62p ltr

A660 Cracked Black Pepper 1 x 600g £7.79 £12.98 kg

A670 Maldon Sea Salt 1 x 250ml £3.31 £13.24 ltr

A719 White Pepper 1 x 600g £11.07 £18.45 kg

A736 Whole Black Pepper 1 x 600g £8.51 £14.18 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A711 Tomato Ketchup Sachets 1 x 200 £5.58 3p ea

A712 Brown Sauce Sachets 1 x 200 £5.58 3p ea

A722 Vinegar Sachets 1 x 200 £4.94 3p ea

A723 Tartare Sachets 1 x 200 £7.25 4p ea

A724 Mustard Sachets 1 x 200 £6.06 3p ea

A725 Mayonnaise Sachets 1 x 200 £8.81 4p ea

A748 Salad Cream Sachets 1 x 200 £5.83 3p ea

A768 Salt Sachets 1 x 2000 £5.65 0.3p ea

A769 Pepper Sachets 1 x 2000 £11.30 0.5p ea
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Dried Fruit and PulsesOils and Mayonnaise

Herbs and Spices

Pasta, Rice and Noodles

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A508 White Truffle Oil 1 x 250ml £16.05 £64.20  ltr

A559 Thick & Creamy Mayonnaise 1 x 10 litre £16.03 £1.60 ltr

A579 Pomace Olive Oil 4 x 5 litre £69.80 £3.49 ltr

A653 Vegetable Oil 4 x 5 litre £46.18 £2.31 ltr

A715 Extra Virgin Olive Oil 4 x 5 litre £87.52 £4.38 ltr

A755 Hellmann's Real Mayonnaise 1 x 5 litre £26.72 £5.34 ltr

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A501 Cajun Seasoning 1 x 620g £8.54 £13.77  kg

A504 Star Anise 6 x 190g £29.00 £25.44 kg

A533 Bay Leaves 6 x 100g £22.87 £3.81 ea

A535 Garlic Puree 1 x 1 kg £6.70 £6.70 kg

A601 Paprika Pepper 1 x 500g £6.16 £12.32 kg

A602 Madras Curry Powder 1 x 500g £5.95 £11.90 kg

A603 Dried Basil 1 x 350g £5.09 £14.54 kg

A604 Dried Chives 1 x 175g £5.95 £34.00 kg

A605 Mixed Herbs 1 x 300g £6.77 £22.57 kg

A607 Chilli Powder 1 x 500g £6.16 £12.32 kg

A608 Ground Cumin 1 x 450g £6.75 £15.00 kg

A609 Garam Masala 1 x 450g £5.20 £11.56 kg

A610 Ground Ginger 1 x 500g £6.05 £12.10 kg

A611 Nutmeg 1 x 500g £12.10 £24.20 kg

A612 Ground Turmeric 1 x 550g £5.07 £9.22 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A642 Sultanas 4 x 3 kg £52.62 £4.39 kg

A673 Raisins 4 x 3 kg £44.02 £3.67 kg

A674 Currants 4 x 3 kg £51.98 £4.33 kg

A679 Chopped Dates 4 x 3 kg £45.58 £3.80 kg

A745 Dried Apricots 4 x 3 kg £93.43 £7.79 kg

A746 Dried Prunes 4 x 3 kg £61.21 £5.10 kg

A747 Dried Fruit Mix 4 x 3 kg £46.18 £3.85 kg

A646 Red Lentils 4 x 3 kg £35.44 £2.95 kg

A647 Green Split Peas 4 x 3 kg £20.62 £1.72 kg

A650 Whitworths Pearl Barley 4 x 3 kg £18.90 £1.58 kg

A858 Dried Figs 6 x 1 kg £48.00 £8.00 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A502 Spaghetti Vermicelli 4 x 3 kg £18.77 £1.56 kg

A503 Macaroni Pasta 1 x 3 kg £6.01 £2.00 kg

A507 Granoro Fusilli Pasta 100 Spirali Grandi 4 x 3 kg £24.27 £2.02 kg

A540 Granoro Penne Pasta Rigate 4 x 3 kg £24.06 £2.01 kg

A548 Farfalle Pasta 4 x 3 kg £33.16 £2.76 kg

A550 Lasagne Plain 1600mm x 80mm 12 x 500g £21.69 £3.62 kg

A551 Gnocchi Pasta Shells 4 x 3 kg £21.69 £1.81 kg

A552 Fantasie Fusilli Pasta Tricolour 24 x 500g £32.21 £2.68 kg

A567 Easy Cook Rice 1 x 5 kg £8.54 £1.70 kg

A569 Easy Cook Basmati Rice 1 x 5 kg £11.92 £2.38 kg

A577 Arborio Rice 1 x 5 kg £13.18 £2.64 kg

A661 Egg Noodles 1 x 3 kg £12.82 £4.27 kg

A703 Cous Cous 10 x 1 kg £30.61 £3.06 kg

A859 De Cecco White Penne Pasta 24 x 500g £82.00 £6.83 kg

A860 De Cecco Spaghetti 24 x 500g £82.00 £6.83 kg

 



Sugar
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Cooking Chocolate

Baking

Flavourings and Colourings

Custard, Mousse and Fillings

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A637 Silverspoon Granulated Sugar 15 x 1 kg £25.34 £1.69 kg

A638 Silverspoon Caster Sugar 6 x 2 kg £25.13 £2.09 kg

A655 Icing Sugar 4 x 3 kg £25.99 £2.17 kg

A656 Dark Sugar 4 x 3 kg £29.51 £2.46 kg

A676 Demerara Sugar 4 x 3 kg £24.31 £2.03 kg

A683 Perruche White Sugar Cubes 1 x 1 kg £6.66 £6.66 kg

A684 Perruche Brown Sugar Cubes 1 x 1 kg £6.77 £6.77 kg

A705 Light Brown Sugar 4 x 3 kg £27.92 £2.33 kg

A713 White Sugar Sachets 1 x 1000 £8.81 0.9p ea

A714 Brown Sugar Sachets 1 x 1000 £9.24 0.9p ea

A835 Demerara Sugar Sticks 1 x 1000 £11.97 1.2p ea

A836 White Sugar Sticks 1 x 1000 £10.90 0.1p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A509 Leaf Gelatin 1 x 1 kg £30.93 £30.93 kg

A615 Lyle’s Golden Syrup 1 x 7.25 kg £18.66 £2.57 kg

A622 Cocoa Powder 2 x 1 kg £31.57 £15.79 kg

A623 Ground Almonds 1 x 1 kg £10.48 £10.48 kg

A649 Margetts Lemon Curd 4 x 3 kg £38.66 £3.22 kg

A651 Walnut Pieces 6 x 1 kg £89.13 £14.86 kg

A657 Baking Powder 6 x 850g £26.85 £5.26 kg

A829 Fermipan Yeast 20 x 500g £84.84 £8.48 kg

A843 Glace Cherries 6 x 1 kg £62.29 £10.38 kg

A849 Vanilla Pods 1 x 100g £25.02 £2.52g

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A500 Red Food Colouring 1 x 500ml £1.01 £2.02 ltr

A614 Dr. Oetker Vanilla Flavouring 1 x 500ml £3.62 £7.24 ltr

A686 Dr. Oetker Red Food Colouring 6 x 500ml £57.40 £19.13 ltr

A687 Dr. Oetker Green Food Colouring 6 x 38ml £24.00 £4.00 ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A668 Scotbloc Plain Chocolate 1 x 3 kg £15.68 £5.23 kg

A785 Callebaut Milk Chocolate Callets 8 x 2.5 kg £192.12 £9.61 kg

A788 Callebaut Dark Chocolate Callets 8 x 2.5 kg £195.02 £9.75 kg

A789 Callebaut White Chocolate Callets 8 x 2.5 kg £212.20 £10.61 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A620 Bird’s Custard Powder 4 x 3 kg £50.19 £4.18 kg

A626 Black Cherry Pie Filling 4 x 2.5 kg £49.40 £4.94 kg

A627 Blackcurrant Pie Filling 4 x 2.5 kg £34.36 £3.44 kg

A666 Ready To Serve Custard 12 x 1 litre £24.70 £2.06 ltr

A689 Chocolate Mint Crisps 6 x 1 kg £66.37 £11.06 kg

A695 Meringue Nests 10 x 100g £20.81 21p ea

A839 Angel Delight Strawberry No Sugar 1 x 18 £18.47 £1.03 ea

A840 Angel Delight Chocolate Reduced Sugar 1 x 18 £18.47 £1.03 ea

 



Baking Mixes
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Flour

Cream

Cooking Wine

Glazes

Cooking Spirits

Balsamic Vinegar

Wine Vinegars

Chef’s Premier Cooking Wines 

gourmetclassic.com

Created with only the finest blended genuine wines, the 
strong colours and rich flavours are consistent and reduce 
well, making them perfect for the most complex dishes

chef’s Premier red  :  chef’s Premier white

Traditional and robust in flavour, Gourmet Classic 
Cooking Brandy provides consistent results and better 

yield in the pan, while adding value to the menu

Brandy 

Gourmet Classic’s Balsamic Vinegar is the perfect  
option for higher volume use when a quality  

Balsamic finish is required

BaLsamic VineGar

Gourmet Classic’s essential range of wine vinegars  
originates in the Rioja region of Spain and offers Chef  

excellent quality, reliable colour and consistent flavours

white wine VineGar  :  red wine VineGar 

Fortified Cooking Wines 

Our unique range of Fortified Wines, made with real  
Port, Madeira and Marsala, are excellent flavour 

enhancers and great for adding to sauces

Port  :  madeira  :  marsaLa

S e r v i n g 
B e t t e r

Balsamic Glaze

This rich, full-flavoured Balsamic Glaze  
is great for drizzling on salads, vegetables  

and grilled fish and meats

BaLsamic GLaze

Little Food Company Range leaflet_a.indd   1 24/01/2013   18:22

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A530 White Bread Mix 4 x 3.5 kg £26.42 £1.89 kg

A621 McDougall Suet Mix 4 x 3.5 kg £67.65 £4.83 kg

A690 Maggi Mash Potato Cold Mix 2 x 4 kg £46.14 £5.77 kg

A752 Short Crust Pastry Mix 4 x 3.5 kg £27.38 £1.96 kg

A827 Pancake & Batter Mix 4 x 3.5 kg £19.33 £1.38 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A617 Plain Flour 4 x 3 kg £13.52 £1.13 kg

A618 Sponge Mix 1 x 12.5 kg £25.70 £2.06 kg

A619 Cornflour 4 x 3 kg £20.19 £1.68 kg

A675 Self Raising Flour 4 x 3 kg £13.47 £1.12 kg

A825 Plain Flour 1 x 16 kg £12.67 79p kg

A826 Self Raising Flour 1 x 16 kg £13.04 81p kg

A830 Strong White Flour 1 x 16 kg £13.14 82p kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A539 Coconut Milk 17% Fat 12 x 400ml £17.40 £3.63 ltr

A578 Suprema Powdered Milk 6 x 2 kg £65.72 £5.48 kg

A639 Farmlea Condensed Milk 12 x 397g £18.85 £3.96 kg

A729 Long Life Whipping Cream 12 x 1 litre £41.88 £3.49 ltr

A822 Semi Skimmed UHT Milk Portions 1 x 120 £3.97 0.3p ea

A823 Farmlea Evaporated Milk 24 x 410g £32.21 £3.27 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A514 Gourmet Classic Cooking Madeira Wine 1 x 3 litre £21.35 £7.12 ltr

A515 Gourmet Classic Cooking Port 1 x 3 litre £21.35 £7.12 ltr

A516 Gourmet Classic Cooking Brandy 1 x 3 litre £48.20 £16.07 ltr

A709 Italian Cooking Red Wine 10 litre £22.37 £2.24 ltr

A710 Italian Cooking White Wine 10 litre £22.37 £2.24 ltr

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A490 Champagne Glaze 6 x 500ml £48.32 £16.10 ltr

A491 Orange Liqueur Glaze 6 x 500ml £32.15 £10.71 ltr

A492 Creme De Bananas Liqueur Glaze 6 x 500ml £32.15 £10.71 ltr

A493 Amaretto Liqueur Glaze 6 x 500ml £32.15 £10.71 ltr

A494 Calvados Liqueur Glaze 6 x 500ml £32.15 £10.71 ltr

A495 Creme De Frambois Liqueur Glaze 6 x 500ml £32.15 £10.71 ltr

A496 Creme De Cassis Liqueur Glaze 6 x 500ml £32.15 £10.71 ltr

A538 Balsamic Glaze 6 x 500ml £32.54 £10.85 ltr

 



Drinks
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Fruit Juice

Tea, Coffee and Hot Chocolate

Water

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A470 Bottlegreen Elderflower Cordial 6 x 500ml £24.10 £8.03 ltr

A471 Bottlegreen Elderflower Presse 12 x 275ml £15.31 £1.28 ea

A472 Bottlegreen Strawberry & Elderflower Cordial 6 x 500ml £24.10 £8.03 ltr

A473 Bottlegreen Pomegranate & Elderflower Cordial 6 x 500ml £24.10 £8.03 ltr

A474 Bottlegreen Cox's Apple & Plum Cordial 6 x 500ml £24.10 £8.03 ltr

A475 Bottlegreen Pomergranate & Elderflower Presse 12 x 275ml £15.31 £1.28 ea

A476 Bottlegreen Cranberry & Orange Presse 12 x 275ml £15.31 £1.28 ea

A477 Bottlegreen Cox's Apple Presse 12 x 275ml £15.31 £1.28 ea

A484 Sprite Cans 24 x 330ml £17.01 71p ea

A485 Vimto Cans 24 x 330ml £17.32 72p ea

A486 Fanta Orange Cans 24 x 330ml £17.01 71p ea

A487 Coca Cola Cans 24 x 330ml £17.01 71p ea

A488 Diet Coca Cola 24 x 330ml £17.01 71p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A593 Orange Juice 1 x 12 litre £18.66 £1.56 ltr

A594 Apple Juice 1 x 12 litre £13.96 £1.16 ltr

A595 Cranberry Juice 1 x 12 litre £12.58 £1.05 ltr

A596 Grapefruit Juice 1 x 12 litre £15.24 £1.27 ltr

A853 Pineapple Juice 12 x 1 litre £14.18 £1.18 ltr

A934 Calypso Jublee Frozen Fruit Smoothie Orange &  
Passionfruit

30 x 62ml £12.17 40p ea

A935 Calypso Jublee Frozen Fruit Smoothie Strawberry 30 x 62ml £12.17 40p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A518 PG Tips Tagged Tea Bags 12 x 100 £57.99 0.5p ea

A599 PG Tips Sleeved Tea Bags 1 x 480 £103.09 21p ea

A701 PG Tips 2 Cup Pyramid Teabags 1 x 300 £11.21 0.3p ea

A734 PG Tips 1 Cup Teabags 2 x 1150 £60.14 0.3p ea

A700 Nescafe Coffee Granules 1 x 750g £33.93 £45.24 kg

A850 Decaffeinated Nescafe Granules 1 x 500g £25.02 £50.04 kg

A744 Cadbury’s Drinking Chocolate 1 x 2 kg £21.91 £10.96 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A580 Wenlock Still Water Plastic Bottle 24 x 500ml £10.28 43p ea

A581 Wenlock Sparkling Water Plastic Bottle 24 x 500ml £10.28 43p ea

A582 Wenlock Still Spring Water Glass Bottle 24 x 330ml £15.44 64p ea

A583 Wenlock Sparkling Spring Water Glass Bottle 24 x 330ml £15.44 64p ea

A585 Wenlock Sparkling Spring Water Plastic Bottle 12 x 1 litre £7.99 67p ea

A587 Wenlock Still Spring Water Sports Cap Plastic Bottle 24 x 500ml £10.18 42p ea
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Crisps, Snacks and Biscuits
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Preserves

Cereals Miscellaneous

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A730 Tiptree Strawberry Jam 72 x 28g £20.99 29p ea

A743 Squeezy Honey 6 x 680g £30.07 £7.37 kg

A512 Country Range Apricot Jam 4 x 3 kg £38.12 £3.18 kg

A564 Menz & Gasser Assorted Jams 100 x 20g £9.01 0.9p ea

A570 Country Range Marmalade 4 x 3 kg £32.22 £2.69 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A645 Mornflake Oats 6 x 2 kg £21.85 £1.82 kg

A699 Kelloggs Special K 1 x 40 £17.97 45p ea

A749 Kelloggs Crunchy Nut Corn Flakes 1 x 40 £18.69 47p ea

A750 Kelloggs Fruit & Fibre 1 x 40 £17.90 45p ea

A757 Kelloggs Corn Flakes 1 x 40 £18.06 45p ea

A758 Kelloggs Bran Flakes 1 x 40 £18.06 45p ea

A759 Kelloggs Rice Crispies 1 x 40 £18.06 45p ea

A782 Kelloggs Coco Pops 1 x 40 £15.89 40p ea

A831 Alpen Sachets 50 x 50g £21.47 43p ea

A841 Porridge Oats 4 x 3 kg £19.54 £1.63 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A648 Rickmers Poppadums 1 x 1 kg £11.46 £11.46 kg

A677 Blue Dragon Prawn Crackers 16 x 100g £12.45 £7.78 kg

A688 Biscuits for Cheese 6 x 1 kg £51.46 £8.58 kg

A833 Mini Pack of Biscuits 1 x 100 £17.83 18p ea

A845 Country Range Digestives 20 x 400g £21.69 £2.71 kg

A851 Bourbon Biscuits 12 x 150g £12.89 £7.16 kg

A842 Original Taco Shells 12’s 6 x 135g £9.67 £11.93 kg

A944 Santa Maria Tortilla Chips 14 x 475g £25.67 £3.86 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A662 Black Pitted Olives 2 x 1.43 kg £16.65 £5.82 kg

A824 Westlers Hot Dogs Standard 1 x 50 £10.63 21p ea

A834 Country Range Sage & Onion Stuffing 1 x 3 kg £6.55 £2.18 kg

A837 SunPat Peanut Butter Smooth 6 x 227g £16.43 £12.08 kg

A847 Country Range Capers 1 x 1.53 kg £13.91 £9.09 kg

A848 Country Range Cocktail Gherkins 1 x 1.48 kg £6.83 £4.61 kg

 

Breakfast



ChristmasChilled
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Butter and Spreads

Cheese

Non Food

Christmas Puddings and Mince Pies

Crackers and Tableware

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A616 Baking Margarine 40 x 250g £23.61 £2.36 kg

A652 Butter Blocks Salted 40 x 250g £73.02 £7.30 kg

A766 Butter Blocks Unsalted 40 x 250g £67.12 £6.71 kg

A716 Butter Portions (Foil Wrapped) 6 x 100 £32.86 5p ea

A771 ‘I Can’t Believe Its Not Butter’ 6 x 2 kg £52.62 £4.39 kg

A773 Flora Original Portions 200 x 10g £22.55 11p ea

A775 Summer County Spread 6 x 2 kg £24.16 £2.01 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A600 Kraft Philadelphia Cheese 4 x 1.65 kg £96.65 £14.64 kg

A777 Mild Cheddar Cheese Block 1 x 5 kg £28.73 £5.75 kg

A778 Mature Cheddar Cheese Block 1 x 5 kg £30.61 £6.12 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A400 Blue Roll 2ply Centrefeed (210mm) 6 x 150m £22.55 3p metre

A459 Tin Foil 450mm x 75metre 6 x 75m £51.29 11p metre 

A460 Cling Film 300mm x 300metre 6 x 300m £29.23 16p metre

A814 Disposable Piping Bags (Savoy) 1 x 100 £22.55 23p ea

A854 Food Compartment Boxes 1 x 250 £36.08 14p ea

A936 Theo’s Branded White Pot 16oz (1 Sleeve) 1 x 25 £2.17 9p ea

A937 Theo’s Pot Lids 16oz  (1 Sleeve) 1 x 100 £2.55 3p ea

A938 Theo’s Wrapping Paper 1 x 100 £25.19 25p ea

A945 Theo’s Chicken Boxes (Small) 1 x 500 £32.86 7p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A519 Deep Filled Mince Pies 15 x 6 £19.33 21p ea

A520 Individual Christmas Puddings 36 x 100g £34.90 97p ea

A561 Kerrymaid Brandy Sauce 1 x 1 litre £2.58 £2.58 ltr

A707 Matthew Walker Christmas Puddings 6 x 1.36 kg £44.58 £7.43 ea

A708 Mini Mince Pies 8 x 9 £14.33 20p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

A478 Black & Silver Ice 2ply Napkins 33cm 10 x 100 £70.88 7p ea

A479 Black & Silver Ice Crackers 12” 1 x 50 £57.99 £1.16 ea

A480 Seasons Greetings Crackers 12” 1 x 50 £42.53 85p ea

A481 Holly & Ivy Embossed Banqueting Roll 118cm x 25m 2 £39.95 £1.60 metre

A482 Seasons Greetings Banqueting Roll 120cm x 40m 1 £109.54 £2.74 metre

A802 Holly & Ivy 2ply Napkins 20 x 100 £50.26 3p ea

A805 Holly Leaf Crackers 11” 1 x 50 £25.77 52p ea

A806 Seasons Greetings 2ply Napkins 33cm 10 x 100 £70.88 8p ea

A807 Red 2ply Napkins 33cm 20 x 100 £49.61 3p ea

 



23 www.littlefoodcompany.co.uk  01691 668 004 2401691 668 004  www.littlefoodcompany.co.uk

Frozen Contents
Fish 25

Chicken 29

Turkey 32

Bacon 33

Burgers 33

Sausages 33

Raw Meat 33

Cooked Meat 34

Duck 34

Rabbit 34

Vegetarian 35

Quiche 35

Pâté 35

Buffet 36

Ready Meals 36

Pizza 37

Pies and Pastry 40

Bread 41

Chips 45

Potatoes 45

Vegetables 47

Fruit 48

Cakes 49

Hot Puddings 51

Ice Cream 52

Ice Cubes 52
 



2601691 668 004  www.littlefoodcompany.co.uk

Breaded FishFish
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Battered Fish

Smoked Fish

Fish Fingers, Bites and Chunks

Fish Cakes

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

122 Cod Fillets Skinless/Boneless 10 -12oz 1 x 4.54 kg £40.57 £8.94 kg

124 Cod Fillets (skin on) 6-7oz 1 x 4.54 kg £32.75 £7.21 kg

242 Cod Fillets Skinless/Boneless 5-6oz 1 x 4.54 kg £40.68 £8.96 kg

280 Cod Fillets Skinless/Boneless 16-32oz Shatterpack 1 x 6.8 kg £69.80 £10.26 kg

281 Cod Fillets Skinless/Boneless 6-7oz 1 x 4.54 kg £38.51 £8.48 kg

284 Cod Fillets Skinless/Boneless 4-5oz 1 x 4.54 kg £33.33 £7.34 kg

238 Haddock Fillets Skinless/Boneless 8-10oz 1 x 4.54 kg £40.16 £8.85 kg

265 Haddock Fillets Skinless/Boneless 10-12oz 1 x 4.54 kg £41.83 £9.21 kg

285 Haddock Fillets Skinless/Boneless 6-7oz 1 x 4.54 kg £39.70 £8.74 kg

203 Whitefish Fillets Skinless/Boneless 170g-200g 10 x 1 kg £48.03 £4.80 kg

211 Plaice Fillets 8-10oz 1 x 4.45 kg £44.78 £9.86 kg

235 Tuna Supreme Skinless/Boneless 7-8oz 1 x 10 £30.07 £3.01 ea

268 Sea Bass Fillets (skin on/pin bone out) 100-140g 1 x 1 kg £17.92 £17.92 kg

341 Pollock Fillets Skinless/Boneless 5-7oz 1 x 10lb £25.02 £2.50 lb

346 Rainbow Trout 7-9oz 1 x 2.27 kg £20.62 £9.08 kg

377 Salmon Fillet Portions Skinless/Boneless 30 x 140g £83.19 £2.77 ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

212 Battered Cod 4-5oz 1 x 24 £22.35 93p ea

270 Battered Haddock 8-10oz 1 x 15 £29.86 £1.99 ea

205 Battered Whitefish 5-6oz 1 x 24 £16.24 68p ea

267 Battered Whitefish 4-5oz 1 x 24 £17.89 75p ea

340 Battered Whitefish Fillet Portions 3-4oz 1 x 30 £18.16 61p ea

336 Whitby Battered Cod Fillets 5-6oz 1 x 24 £29.38 £1.22 ea

337 Whitby Battered Cod Fillets 6-7oz 1 x 18 £27.80 £1.54 ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

286 Breaded Whitefish 3 Way Cook 4-5oz 1 x 24 £20.19 84p ea

330 Breaded Plaice 6-7oz 1 x 18 £30.87 £1.72 ea

342 Breaded Plaice Fillets 5-6oz 1 x 24 £31.94 £1.33 ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

182 Smoked Salmon Sides D-Cut 10 x 1 kg £229.81 £22.98 kg

647 Scottish Smoked Salmon Slices 1 x 200g £6.44 £32.20 kg

283 Smoked Haddock Natural 240-280g 1 x 3.18 kg £32.08 £10.08 kg

610 Smoked Mackerel Fillets 100-150g 1 x 30 £40.59 £1.35 ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

132 MSC Vinegar Infused Tempura Pollock Goujons 16g 5 x 1 kg £41.56 £8.31 kg

393 Breaded Plaice Goujons 5 x 1 kg £50.45 £10.09 kg

394 Birdseye ‘Omega 3’ Fish Fingers (Per Bag) 60 x 28g £16.49 27p ea

477 White Fish Fingers (Per Bag) 120 x 25g £16.32 14p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

056 Smoked Haddock & Spring Onion Fish Cakes 24 x 80g £25.42 £1.06 ea

512 MSC Simply Not Fried Salmon & Sweet Potato Fish Cakes 60 x 57g £28.99 48p ea

613 Whitefish Fish Cakes 3oz 30 x 85g £9.13 30p ea

1042 Tuna & Mozzarella Fish Cakes 20 x 100g £21.46 £1.07 ea

1044 Cod, Spinach & West Country Cheddar Fish Cakes 24 x 100g £21.46 89p ea
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Seafood

Mussels and Shellfish

Scampi

Miscellaneous

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

134 Cooked King Prawns Tail On 31/40 Count 1 x 908g £8.57 £9.44 kg

135 Cooked Crevettes 26/30 Count (Bought to Order) 10 x 1 kg £212.63 £21.26 kg

138 Raw King Prawns Peeled & Deveined 10 x 1 kg £118.13 £11.80 kg

139 Luxury North Atlantic Prawns 150/250 Count 4 x 2.5 kg £111.63 £11.16 kg

140 North Atlantic Prawns Glenmyr 4 x 2.5 kg £94.72 £9.47 kg

141 Raw King Prawns Peeled & Deveined 16-20 Count 10 x 1 kg £134.24 £13.42 kg

376 Filo Wrapped King Prawns 21/25 Count 10 x 25 £88.06 35p ea

446 Breaded Butterfly King Prawns 1 x 500g £6.91 13.82 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

345 Ocean Pearl Irish Whole Shell Mussels 5 x 1 kg £18.92 £3.78 kg

478 Mussel Meat 20 x 454g £63.25 £6.97 kg

611 Lobster Tails 7oz (Bought to Order) 10 x 1 kg £225.52 £22.55 kg

612 Roeless Scallops Unsoaked10/20 Count 12 x 1 kg £238.40 £19.87 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

227 James Cook Formed Scampi 10 x 450g £41.24 £9.16 kg

228 Whitby Resolution Scampi 10 x 450g £60.14 £13.36 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

170 Blanchbait 18 x 454g £54.77 £6.70 kg

317 Fish Pie Mix 4.54 kg 1 x 10lb £46.61 £10.27kg

 

Award Winning
Crown Foods tried & tested

Simply Range...
Our range of Chicken & Fish is packed full of benefits, including;

Quality at the right price

Vinegar InfusedTry Our BEST selling

FILLETS & GOUJONS
Taking the market by storm since 2012!

MSC Vinegar Infused Tempura Pollock Goujons,16gMSC  
IQF    
Omega 3
Not Fried
Whole Fillet     
Portion Control   
Oven Bake or Fry Simply Not Fried Southern Style Chicken Fillet,85g

Simply Not Fried Southern Style Chicken Dippers,28g

MSC Spicy BBQ Infused Tempura Pollock Goujons,16g

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

MSC Vinegar Infused Tempura Pollock Fillet,60g

MSC Simply Not Fried Salmon & Sweet Potato Fishcake,57g

www.crownfoods.co.uk

FOLLOW US...          Crown Foods Ltd SimplyatCrown
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Raw Chicken

Cooked Chicken

Flavoured and Cooked Chicken

Coated Chicken

Non Pre-Fried

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

047 Raw Chicken Drumsticks 4 x 4.5 kg £40.22 £2.23 kg

047TEMP Raw Chicken Drumsticks 10 x 1 kg £40.22 £4.02 kg

106 Raw Chicken Breast Fillets IQF 200-220g 1 x 10 kg £68.19 £6.82 kg

109 Raw Chicken Breast Fillets IQF120-140g 1 x 10 kg £57.99 £5.80 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

002TEMP Cooked Chicken Breast Portions 7-9oz 1 x 40 £46.39 £1.16 ea

008 Cooked Chicken Halves 397-454g 4 x 5 £50.47 £2.52 ea

009 Cooked Chicken Drumsticks 85-110g 4 x 2.5 kg £47.21 £4.72 kg

012 Cooked Sliced Chicken Breast 5mm 4 x 2.5 kg £79.40 £7.94 kg

015 Cooked Chicken Breast Strips 12mm 4 x 2.5 kg £79.40 £7.94 kg

016 Cooked Diced Chicken Meat 12mm 4 x 2.5 kg £79.40 £7.94 kg

017 Roast Chicken Breast Fillet Skin On 100g 4 x 2.5 kg £89.02 £8.90 kg

020 Roast Chicken Fillets 50g UK Red Tractor 2 x 2.5 kg £63.90 £12.78 kg

021 Cooked Chicken Breasts 80 x 60g £45.07 56p ea

026 Cooked Chicken Breast 255-312g 4 x 10 £73.88 £1.85 ea

334 Roast Chicken Butterfly 40 x 170g £45.54 £1.14 ea

388TEMP Cooked Chicken BBQ Wings 4 x 2.5 kg £53.59 £5.36 kg

395 Cooked Plain Chicken Wings 5 x 1 kg £23.95 £4.79 kg

398 Piri Piri Sticky Chicken Wings 5 x 1 kg £29.42 £5.88 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

074 Cooked Chicken Tikka Breast Strips 8-12mm 10 x 1 kg £82.65 £8.27 kg

077 Cooked Chicken Tikka Breast Diced 12mm 4 x 2.5 kg £71.88 £7.19 kg

174 Cooked Chicken Tikka Breast Sliced 5mm 4 x 2.5 kg £76.04 £7.60 kg

214 Cooked Chicken Mexican Breast Diced 12mm 4 x 2.5 kg £97.72 £9.77 kg

339 Cooked Chicken Chinese Breast Strips 12mm 4 x 2.5 kg £45.96 £4.60 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

039 Breaded Crispy Mini ‘Zinger’ Fillets 10 x 1 kg £68.71 £6.87 kg

040TEMP Breaded Crispy Mini ‘Zinger’ Goujons 1 x 2 kg £15.46 £7.73 kg

078 Battered Chicken Fillet Bites 16-22g 10 x 1 kg £81.45 £8.14 kg 

165 Chicken ‘Epic’ Fillet 120g 12 x 960g £56.77 59p ea

399 Battered Chicken Fillet 90-100g 3 x 1 kg £24.68 £8.23 kg

400 Battered Chicken Breast Fillet 120g (Approx 100) 6 x 2 kg £47.92 £3.99 kg

646 Breaded Chicken Kiev 80 x 142g £59.06 74p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

018 Simply Not Fried Southern Style Chicken Goujons 28g 5 x 960g £45.53 £9.49 kg

019 Simply Not  Fried Southern Style Chicken Fillets 60 x 85g £48.22 80p ea

513 Non Fried Breaded Chicken Fillet Chunks 17g 2 x 2.5 kg £49.40 17p ea

 



31 www.littlefoodcompany.co.uk  01691 668 004 3201691 668 004  www.littlefoodcompany.co.uk

Turkey

Theo’s - Whole Marinated Thighs

Theo’s - Raw Chicken, Marinated and Sliced

Theo’s - Curry

Raw Turkey

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

220 Theo’s Marinated Sliced Chicken ‘Smokey BBQ’ 2 x 2.25 kg £26.52 £5.89 kg

223 Theo’s Marinated Sliced Chicken ‘Original’ 2 x 2.25 kg £26.52 £5.89 kg

232 Theo’s Marinated Sliced Chicken ‘Mexican’ 2 x 2.25 kg £26.10 £5.80 kg

239 Theo’s Marinated Sliced Chicken ‘Tikka No Colour’ 2 x 2.25 kg £26.52 £5.89 kg

240 Theo’s Marinated Sliced Chicken ‘Tandoori’ 2 x 2.25 kg £26.52 £5.89 kg

243 Theo’s Marinated Sliced Chicken ‘Piri Piri’ 2 x 2.25 kg £26.52 £5.89 kg

249 Theo’s Marinated Sliced Chicken ‘Chinese’ 2 x 2.25 kg £26.52 £5.89 kg

254 Theo’s Marinated Sliced Chicken ‘Mediterranean’ 2 x 2.25 kg £26.52 £5.89 kg

264 Theo’s Sliced Chicken Thigh ‘Plain’ 2 x 2.25 kg £25.73 £5.71 kg

215 Theo’s Raw Jumbo Marinated Chicken Drumsticks ‘BBQ’ 1 x 20 £8.22 41p ea

252 Theo’s Marinated Diced Chicken ‘Korma’ 2 x 2.25 kg £26.52 £5.89 kg

253 Theo’s Marinated Diced Chicken ‘Tandoori’ 2 x 2.25 kg £26.52 £5.89 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

116 Theo’s Whole Boneless Chicken Thighs ‘Piri Piri’ 2 x 2.25 kg £22.34 £4.96 kg

117 Theo’s Whole Boneless Chicken Thighs ‘Original’ 2 x 2.25 kg £22.34 £4.96 kg

136 Theo’s Whole Boneless Chicken Thighs ‘BBQ’ 2 x 2.25 kg £22.77 £5.06 kg

224 Theo’s Whole Boneless Chicken Thighs ‘Tikka’ 2 x 2.25 kg £22.77 £5.06 kg

251 Theo’s Whole Boneless Chicken Thighs ‘Plain’ 2 x 2.25 kg £22.77 £5.06 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

225 Theo’s Curry To Go Tikka Masala Sauce 1 x 2.5 kg £6.51 £2.60 kg

226 Theo’s Curry To Go Korma Sauce 1 x 2.5 kg £6.51 £2.60 kg

229 Theo’s Curry To Go Jalfrezi Sauce 1 x 2.5 kg £6.51 £2.60 kg

230 Theo’s Curry To Go Madras Sauce 1 x 2.5 kg £6.51 £2.60 kg

233 Theo’s Curry To Go Rogan Josh Sauce 1 x 2.5 kg £6.51 £2.60 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

090 Lemon & Pepper Turkey Escalopes 20 x 142g £31.12 £1.56 ea

119 Turkey Breast Boned, Rolled & Netted (Per Kilo) 8 x 2.5 kg Ave £8.03 £8.03 kg

120 Honey Roast Cooked Turkey 1 x 3.75 kg £37.40 £9.97 kg

351 Roast Sliced Turkey Breast 50g (Vacuum Pack) 4 x 1 kg £34.75 £8.69 kg

509 Bernard Matthews Cooked Turkey Breast Slices 5 x 1 kg £54.23 £10.85 kg

839 Bernard Matthews Turkey Breast Chunks 2 x 2 kg £43.67 £10.91 kg

 

Call The Little Food Company today to 

arrange your free product presentation 

Telephone: 01691 668004

For more information call us today 01922 472422 or email: info@theos-uk.com

Fully cooked range

Halal approved

Full traceability (From farm to fork)

Range of branded packing

A family business for over twenty years

Qualit
y

Guar
antee

d
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Bacon

Cooked Meat

Burgers

Sausages

Raw Meat

Cooked and Sliced

Duck

Rabbit

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

005 Rindless Back Bacon 4 x 5lb POA POA

006 Bacon Bacon Chops 5oz 4 x 5lb £53.59 £2.68 lb

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

193 Beef Burgers 48 x 2oz £13.24 28p ea

194 Texas Beef Burgers 48 x 4oz £26.66 55p ea

500 Welsh Beef Burgers 48 x 2oz £11.81 25p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

149 Sausage Cumberland Rings 20 x 8oz £22.86 £1.14 ea

155 Pigs in Blankets (2.5kg) 1 x 100 £28.99 29p ea

156 Chipolata Sausages 32’s 1 x 4.54 kg £15.27 5p ea

313 Blakeman’s Premium Pork Sausages 8’s 1 x 10 lb £14.07 18p ea

332 Welsh Pork Sausages 12’s 1 x 10 lb £18.79 16p ea

333 Welsh Pork Sausages 8’s 1 x 10 lb £16.63 21p ea

335 Pork Sausages 4’s (Msg Free 68% Pork) 1 x 10 lb £15.03 38p ea

605 Gold Label Black Pudding Sticks 1 x 1.36 kg £4.03 £2.96 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

115 Frozen Lamb Hindshank 400-600g Sold Per Kilo £8.10 £8.10 kg

505 Welsh Brothers Gammon Joint 1.8-2.4kg Sold Per Kilo £3.44 £3.44 kg

630 Pork Loin Steaks 40 X 57g £19.76 49p ea

632 Free Flow Minced Beef 12 x 1 kg £74.63 £6.22 kg

633 Free Flow Minced Lamb 12 x 1 kg £94.50 £7.88 kg

635 Free Flow Diced Beef 12 x 1 kg £94.50 £7.88 kg

636 Free Flow Diced Lamb 12 x 1 kg £133.16 £11.10 kg

637 Free Flow Diced Chicken 12 x 1 kg £79.47 £6.62 kg

638 Free Flow Diced Turkey Thigh 12 x 1 kg £59.06 £4.92 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

118 Cooked Italian Style Meatballs ‘Polpetta’ 10 x 1 kg £73.46 £7.35 kg

192 Sage & Onion Stuffing Balls (With Pork) 181 x 25g £11.80 7p ea

504 Lamb Kofta 60 x 30g £27.63 46p ea

631 BBQ Single Pork Loin Ribs 24 x 375g £30.93 £3.44 kg

821 BBQ Single Pork Loin Ribs 20 x 375g £25.77 £3.44 kg

1064 Shredded Ham Pizza Topping 10 x 1 kg £70.21 £7.02 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

049 Cooked Sliced Siverside Beef 500g £8.49 £16.98 kg

053 Wessex Wiltshire Natural Ham 500g £6.31 £12.62 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

237 Roast Duck Boneless Halves 10 kg £113.83 £11.38 kg

030 Raw Frozen Duck Legs (12-14 Legs) 1 x 5 kg £36.30 £7.26 kg

031 Barbary Duck Breast Fillets 10-12oz 1 x 2 £9.64 £4.82 ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

033 Whole Rabbit ‘Chinese’ Oven Ready 1 £4.99 £4.99 ea
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Buffet

Quiche

Pâté

Ready Meals

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

130 Linda McCartney Sausages 40 x 50g £11.76 29p ea

147 Linda McCartney Meat Free Meatballs 1 x 1.5 kg £16.28 £10.85 kg

515 Linda McCartney Catering Mince 10 x 1 kg £53.16 £5.32 kg

042 Red House Bean & Vegetable Bake (Gluten & Nut Free) 60 x 50g £24.70 41p ea

142 Cheese & Vegetable Bake 20 x 110g £12.55 63p ea

143 Spicy Vegetable Burger Supreme 48 x 95g £23.09 48p ea

439 Goats Cheese, Red Pepper & Walnut Wellington 12 x 200g £26.42 £2.20 ea

514 Cheese & Vegetable Bake 40 x 50g £27.28 68p ea

522 Quorn Pieces 1 x 1 kg £2.68 £2.68 kg

793 Brie, Cranberry & Mushroom Wellington 12 x 215g £36.08 £3.01 ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

198 Individual Cheese & Onion Quiche 1 x 18 £27.41 £1.52 ea

200 Individual Spanish Quiche 1 x 18 £27.41 £1.52 ea

201 Individual Welsh Cheese & Leek Quiche 1 x 18 £27.41 £1.52 ea

370 Premium Steak & Guinness Pie 8ptn 1 x 2 kg £18.25 £9.13 kg

371 Premium Steak & Kidney Pie 8ptn 1 x 2 kg £17.17 £8.59 kg

372 Premium Quiche Lorraine 1 x 1.5 kg £11.97 £7.98 kg

373 Premium Spanish Vegetable Quiche 1 x 1.5 kg £11.38 £7.59 kg

374 Premium Broccoli & Stilton Quiche 1 x 1.5 kg £12.03 £8.02 kg

375 Premium Tomato & Herb Quiche 1 x 1.5 kg £11.38 £7.59 kg

407 Premium Cheese & Onion Quiche 1 x 1.5 kg £11.32 £7.55 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

501 Patchwork Brandy & Herb Pâté 1 x 455g £10.26 £22.55 kg

506 Patchwork Old Tom Original Pâté 1 x 455g £9.59 £21.08 kg

543 Patchwork Welsh Dragon Pâté 1 x 455g £10.72 £23.56 kg

814 Patchwork Marmalade & Whiskey Pâté 1 x 455g £11.60 £25.49 kg

818 Patchwork Union Jack Chicken Livers 1 x 455g £11.60 £25.49 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

168 Vegetable Dimsum Selection 1 x 48 £11.73 24p ea

169 Mini Samosa 50 x 15g £19.12 38p ea

427 Chargrilled Chicken Yakitori With Sauce 40 x 25g £10.52 26p ea

441 Imperial Dimsum Selection 960g 1 x 48 £12.89 27p ea

447 Vegetable Dimsum Selection 2.25 kg 1 x 100 £21.48 21p ea

448 Mini Fish Fillets With Mushy Peas & Chips 1 x 36 £15.03 42p ea

458 Sesame Prawn Toast 1 x 36 £9.67 27p ea

488 Duck Spring Rolls 648g 1 x 36 £9.67 27p ea

829 Chicken Samosa 2 x 50 x 20g £11.44 11p ea

829B Chicken Samosa 50 x 20g £3.28 7p ea

830 Onion Bhajis 2 x 50 x 20g £5.48 5p ea

1076 Indian Vegetarian Snack Selection 3 x 20 £13.92 23p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

412 Long Grain White Rice 8 x 1 kg £29.01 £3.63 kg

413 Chicken A’La King 6 x 1.6 kg £55.94 £5.83 kg

572 Mediterranean Vegetable Lasagne 4 x 1.7 kg £29.01 £4.27 kg

575 Beef Lasagne 12 x 450g £32.00 £2.67 ea

578 Chicken Tikka Masala 12 x 320g £40.06 £3.34 ea

580 Mushroom Stroganoff 10 x 271g £28.19 £2.82 ea

581 Chilli Con Carne 2 x 1.7 kg £21.08 £6.20 kg

 



3801691 668 004  www.littlefoodcompany.co.uk

Pizza

37 www.littlefoodcompany.co.uk  01691 668 004

Bases

Cheese

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

011 Numero Uno Panizza Cheese & Sauce 15 x 5” £19.54 £1.30 ea

157 Calzone Pizza Crust 1 x 80 £25.20 32p ea

160 Cheese & Tomato Wholemeal Mix Pizza 8 x 14” £35.55 £4.44 ea

325 Chicago Town Four Cheese Pizza 8 x 30cm £40.69 £5.09 ea

326 Chicago Town Classic Pepperoni Pizza 8 x 30cm £40.69 £5.09 ea

327 Chicago Town Chicken Pizza 8 x 30cm £40.69 £5.09 ea

328 Chicago Town Meat Feast Pizza 8 x 30cm £40.05 £5.01 ea

352 Chicago Town Pizza Inferno 8 x 30cm £40.47 £5.06 ea

1060 Cheese & Tomato Pizza 5” 1 x 60 £26.47 44p ea

1075 Pizza Puffs 6 x 50 £31.00 10p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

161TEMP Wholemeal Rectangular Pizza Base 12 x 15” x 11” £19.72 £1.64 ea

164A Thin & Crispy Pizza Base 1 x 20 x 20” £14.85 74p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

599 Grated Mozzarella 6 x 2 kg £74.10 £6.18 kg

600 Grated Mature Cheddar Coloured Cheese 6 x 2 kg £80.76 £6.73 kg

601 Grated Cheddar Mozzarella Cheese Mix 6 x 2 kg £80.76 £6.73 kg

602 Grated Mild White Cheddar Cheese 6 x 2 kg £83.55 £6.96 kg

603 Grated Mild Cheddar Coloured Cheese 6 x 2 kg £80.76 £6.73 kg

608 Half Moon Speciality Red Leicester Cheese 1 x 1.2 kg £13.95 £11.63 kg

609 Half Moon Speciality Wensleydale & Cranberry Cheese 1 x 1.2 kg £13.95 £11.63 kg

113 Plain Omelette 24 x 100g £15.82 66p ea
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Unbaked Pasties

Unbaked Pies

Sausage Roll

Pastry

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

278 Cawl Welsh Recipe Pastie 25 x 130g £14.79 59p ea

279 Cheesy Beans & Sausage Pastie 25 x 130g £14.79 59p ea

1055 Cheese & Onion Pastie 25 x 130g £14.57 58p ea

1055B Vegetable Pastie 25 x 130g £14.57 58p ea

1055C Curried Vegetable Pastie 25 x 130g £14.57 58p ea

1056 D Shaped Minced Beef & Vegetable Pastie 25 x 130g £14.57 58p ea

1057 Meat & Potato Pastie 25 x 130g £14.57 58p ea

1058 Piri Piri Chicken Pastie 25 x 130g £14.57 58p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

275 Chicken & Mushroom Pie 48 x 150g £38.24 80p ea

276 Minced Beef & Onion Pie 48 x 150g £38.23 80p ea

277 Steak & Kidney Pie 48 X 150g £38.23 80p ea

306 Great British Steak & Kidney Pudding 8 x 370g £20.07 £2.51 ea

389 Premier Chicken & Bacon Pie 8ptn 1 x 2 kg £18.58 £2.32 ptn

848 Individual Pork Pies 64 x 80g £39.30 61p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

218 Jus-Rol Catering Sausage Roll 3” 72 x 40g £13.29 18p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

050 Neutral Pastry Cases 7cm 1 x 100 £19.76 20p ea

244 Jus-Rol Pastry Block 4 x 1.5 kg £19.65 £3.28 kg

247 Jus-Rol Puff Pastry Oval Lids 6” x 4” 96 x 60g £23.79 25p ea

507 Jus-Rol Reduced Fat Puff Pastry Sheet 12 x 500g £13.96 £2.33 kg

1089 Puff Pastry Sheet 23” x 15” 1 x 12 £26.17 £2.18 ea
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Morning Goods

Part Baked

Giles Bread Range

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

098 Ready To Bake Pain Au Raisins 30 x 100g £25.54 85p ea

101 Ready To Bake Pain Au Chocolate 40 x 65g £20.29 51p ea

100 Ready To Bake Maxi Croissant 30 x 80g £15.32 51p ea

177 Individual Wrapped Standard Mixed Danish 24 x 75g £19.71 82p ea

293 Ready To Bake Mini Danish Selection 1 x 3 x 75 £33.29 15p ea

845 Fully Baked Butter Brioche 12 x 280g £57.77 £4.81 ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

080 Part Baked White Demi Baguette 50 x 140g £15.38 31p ea

082 Part Baked Wholemeal Demi Baguette 50 x 140g £14.82 30p ea

086 Part Baked Parisian Baguette 1 x 20 £20.26 £1.01 ea

081 Part Baked Panini 60 x 110g £16.17 27p ea

097 Part Baked Grillini 60 x 100g £26.69 44p ea

234 Part Baked Seeded Square Panini 50 x 110g £17.72 35p ea

083 Part Baked Sandwich Rustique 40 x 120g £14.92 37p ea

085 Part Baked Petit Pain 100 x 55g £13.21 13p ea

102 Part Baked Mini White Rolls 150 x 35g £17.01 11p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

550 Giles Country Rustique Roll 40 x 90g £13.22 33p ea

551 Giles White Rustic Bun Pre Sliced 5” 48 x 100g £12.48 26p ea

552 Giles Sour Dough Bun Flour Topped 48 x 100g £14.40 30p ea

553 Giles Square Top Cut Bun Pre Sliced 5” 48 x 100g £16.95 35p ea

554 Giles Soft Eating Bap 48 x 110g £13.22 28p ea

555 Giles Ciabatta Roll 48 x 100g £13.44 28p ea

556 Giles Seeded Ciabatta Hinge Cut 60 x 120g £21.00 35p ea

557 Giles Square Ciabatta 60 x 100g £15.00 25p ea

558 Giles Bar Marked Ciabatta Hinge Cut Panini 42 x 100g £18.05 43p ea

559 Giles Bar Marked Baguette Hinge Cut Panini 30 x 100g £13.32 44p ea

560 Giles Brioche Gourmet Burger 48 x 90g £24.96 52p ea

561 Giles Plain Focaccia Square 40 x 100g £18.02 45p ea
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Wraps

Yorkshire Puddings

Speciality

Baked Loaves and Bloomers
Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

091 Thick White Sliced Loaves 8 x 800g £13.44 £1.68 ea

810 Thick Wholemeal Sliced Loaves 8 x 800g £11.38 £1.42 ea

811 White Sliced Bloomer 6 x 800g £12.46 £2.08 ea

812 Malted Brown Sliced Bloomer 6 x 800g £12.24 £2.04 ea

 
Baked Buns and Rolls
Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

075 Seeded Burger Bun 4.5” 1 x 48 £8.48 18p ea

092 Seeded Burger Bun 4” 4 x 12 £6.98 15p ea

127 Double Cut Burger Bun 6 x 6 £8.27 23p ea

159 A4 Floured Bap 4” 4 x 12 £6.84 57p ea

175 Floured Bap 5” 1 x 48 £11.74 24p ea

137 Soft Deli Roll 1 x 48 £9.99 21p ea

236 Wholemeal Soft Deli Roll 1 x 48 £10.73 22p ea

202 Top Slice Hot Dog Roll 6” 4 x 12 £7.47 16p ea

510 Top Slice Hot Dog Roll 4.5” 1 x 72 £7.39 10p ea

460 Express Thaw & Serve Baguette Pre Sliced 1 x 30 £8.57 29p ea

813 French Mini Baguettes Thaw & Serve 1 x 45 £8.48 19p ea

1088 Oval Seeded Bun 1 x 48 £8.35 17p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

1606 Mission Flour Tortilla (Low Salt, Plain Wheat Flour) 72 x 10" £14.74 20p ea

1607 Mission Flour Tortilla ‘Tomato’ 72 x 10" £14.24 20p ea

1608 Mission Flour Tortilla ‘Spinach’ 72 x 10" £13.23 18p ea

1609 Mission Flour Tortilla ‘Plain’ 8” 144 x 8” £12.24 9p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

470 Yorkshire Pudding 20 x 6” £10.31 52p ea

471 Yorkshire Pudding 60 x 3” £8.44 14p ea

472 Yorkshire Pudding 60 x 4” £12.35 21p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

129 Tear Drop Naan 24 x 130g £13.10 55p ea

176 Rosemary & Sea Salt Round Focaccia 36 x 100g £20.68 57p ea

188 Large Garlic Ciabatta Slice 80 x 120g £30.68 38p ea

256 Theo’s Folded Flat Bread 2 x 20 £13.94 35p ea

260 Theo’s Mini Tear Drop Naan 2 x 15 £3.60 12p ea

450 Plain Bagel 1 x 48 £39.63 83p ea

951 English Breakfast Muffins 48 x 72g £17.57 37p ea

1065 Pitta Bread 12 x 6 £10.67 15p ea

 



Potatoes
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Chips

Miscellaneous

McCain Speciality
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Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

062 Freeze Chill Chips 9/16 4 x 2.5 kg £13.09 £1.31 kg

063 Freeze Chill Steakhouse Chips 4 x 2.5 kg £13.09 £1.31 kg

065 Freeze Chill Shoestring Chips 4 x 2.5 kg £14.28 £1.43 kg

271 Stealth Chips Skin On 4 x 2.5 kg £17.18 £1.72 kg

287 Aviko Eurofritte 4 x 2.5 kg £9.67 97p kg

715 McCain Rustic Chips Skin On 4 x 2.5 kg £15.57 £1.56 kg

770 McCain Sweet Potato Fries 4 x 2.5 kg £28.99 £2.90 kg

771 McCain Gastro Chips 4 x 2.5 kg £23.09 £2.31 kg

1077 Oven Chips 5 x 2.5 kg £21.37 £1.71 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

216 Garlic & Herb Wedges 4 x 2.5 kg £15.68 £1.57 kg

262 Baked Potato Wedges 4 x 2.5 kg £16.71 £1.67 kg

263 Spicy Baked Potato Wedges 4 x 2.5 kg £17.56 £1.76 kg

257 Classic Roast Potatoes 4 x 2.5 kg £20.89 £2.09 kg

259 Oven Baked Jacket Potatoes 225-280g 1 x 35 £26.58 76p ea

064 Mash Potato Pellets 4 x 2.5 kg £16.05 £1.61 kg

364 Mashed Potato Discs 60g 4 x 2.5 kg £19.54 £1.95 kg

366 Colcannon Discs 60g 4 x 2.5 kg £30.39 £3.04 kg

481 Carrot & Swede Mash Discs 60g 4 x 2.5 kg £30.39 £3.04 kg

492 Aviko Hash Browns 4 x 2.5 kg £18.23 £1.82 kg

494 Aviko Mini Potato Rosti 4 x 2.5 kg £15.52 £1.55 kg

508 Birdseye Mini Potato Waffles 10 x 900g £31.14 £3.46 kg

658 Potato Croquettes 4 x 2.5 kg £16.81 £1.68 kg

781 Seasoned Twister 4 x 2.5 kg £21.08 £2.11 kg

1085 Pommes Noissette 4 x 2.5 kg £15.70 £1.57 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

519 McCains Simply Potato Wedges 4 x 2.5 kg £16.01 £1.60 kg

520 McCains Simply Potato Diced 4 x 2.5 kg £16.01 £1.60 kg

521 McCains Simply Sautee Potato 4 x 2.5 kg £16.10 £1.61 kg

717 McCains Simply Mash 4 x 2.5 kg £26.68 £2.67 kg
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Peas

Carrots

Root Vegetables

Sweetcorn

Onions

Beans

Mixes

Fruit

Miscellaneous

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

896 Petit Pois Peas 4 x 2.5 kg £20.99 £2.10 kg

900 Choice Frozen Peas 4 x 2.5 kg £20.80 £2.09 kg

901 Choice Frozen Peas 10 x 1 kg £21.46 £2.15 kg

920 Frozen Mushy Peas 12 x 1 kg £25.50 £2.13 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

903 Baton Frozen Carrots 6 x 6mm 10 x 1kg £13.79 £1.38 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

007 Diced Sweet Potato 10-20mm 4 x 2.5 kg £19.72 £1.97 kg

847 Honey Glazed Parsnips 8 x 1.36 kg £36.08 £3.32 kg

915 Frozen Cut Leeks 15mm 10 x 1 kg £15.59 £1.56 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

907 Frozen Sweetcorn 4 x 2.5 kg £22.15 £2.22 kg

923 Half Corn On The Cob 10 x 1 kg £26.85 £2.69 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

892 Kitchen Range Natural Battered Onion Rings 9 x 1 kg £51.44 £5.72 kg

919 Battered Onion Rings 20 x 450g £30.04 £3.34 kg

926 Diced Onions 10mm 10 x 1 kg £16.27 £1.63 kg

934 Pearl Onions 10 x 1 kg £19.74 £1.97 kg

935 Sliced Onions 10 x 1 kg £22.98 £2.30 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

916 Frozen Sliced Green Beans 10 x 1 kg £16.56 £1.66 kg

1002 Broad Beans 144mm 4 x 2.5 kg £24.09 £2.41 kg

1003 Whole Green Beans 10 x 1 kg £19.39 £1.94 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

911 Frozen Stewpack Vegetables 10 x 1 kg £13.17 £1.32 kg

912 Frozen Ratatouille 10 x 1 kg £20.80 £2.08 kg

913 Frozen Oriental Mixed Vegetables 10 x 1 kg £33.57 £3.36 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

928 Raspberries IQF 6 x 1 kg £36.00 £6.00 kg

929 Summer Fruits Mix IQF 5 x 1 kg £22.44 £4.49 kg

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

895 Microwave Rice Portions 36 x 200g £19.31 54p ea

904 Choice Frozen Brussel Sprouts (Medium) 4 x 2.5 kg £15.97 £1.60 kg

914 Frozen Diced Mixed Peppers 10 x 10mm 10 x 1 kg £25.34 £2.53 kg

918 Frozen Sliced Courgettes 20-40mm 10 x 1 kg £15.01 £1.50 kg

927 Coriander 8 x 250g £16.45 £8.23 kg

1007 Leaf Spinach Portions 40g 4 x 2.5 kg £18.08 £1.81 kg

 

Florets
Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

905 Frozen Cauliflower Florets 30-60mm 4 x 2.5 kg £17.04 £1.70 kg

906 Frozen Broccoli Florets 40-60mm 4 x 2.5 kg £22.34 £2.23 kg
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Pre Cut

Pre Cut Cheesecakes

Whole Cakes

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

320 Value Chocolate Fudge Cake 16 ptn £8.09 51p ptn

321 Luxury Chocolate Fudge Cake 16 ptn £13.42 84p ptn

385 Lemon Meringue Pie 12 ptn £12.41 £1.03 ptn

411 Deep Filled Apple Pie 14 ptn £9.61 69p ptn

442 Strawberry Shortcake 14 ptn £17.54 £1.25 ptn

483 Lemon Tart 12 ptn £12.33 £1.03 ptn

485 Luxury Passion Cake 14 ptn £13.94 99p ptn

497 Banoffee Pie 14 ptn £16.10 £1.15 ptn

537 Baked Chocolate Tart 14 ptn £15.68 £1.12 ptn

538 Chocolate Junkyard 14 ptn £17.07 £1.22 ptn

587 Caramel Apple Cobbler 14 ptn £11.98 86p ptn

591 Sticky Toffee Pavlova Whole £17.60 £17.60 ea

801 Key Lime Pie 12 ptn £14.07 £1.17 ptn

802 Red Velvet Cake 14 ptn £13.96 99p ptn

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

358 Lemon & Lime Cheesecake 14 ptn £16.98 £1.21 ptn

484 Creamy Baked Vanilla Cheesecake 12 ptn £15.79 £1.32 ptn

588 Chocolate & Mascarpone Cheesecake 14 ptn £15.25 £1.09 ptn

589 Baked Summer Fruit Cheesecake 14 ptn £15.25 £1.09 ptn

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

273 Banoffee Cake Whole £7.89 £7.89 ea

316 Double Chocolate Cake Whole £7.72 £7.72 ea

323 Chocolate Yule Log 16 ptn £12.03 75p ptn

356 Victoria Sponge Cake 14 ptn £12.71 91p ptn

404 Blackforest Gateau Whole £8.46 £8.46 ea

419 Strawberry Gateau Whole £8.55 £8.55 ea

445 Raspberry Pavlova Whole £9.62 39.62 ea

473 Rum & Black Cherry Roulade 20 ptn £18.23 91p ptn

1025 Coffee & Mandarin Gateau Whole £8.22 £8.22 ea

 

Strawberry Shortcake Banoffee Pie Chocolate Junkyard Red Velvet Cake

"HANDMADE

CAKES &

DESSERTS
FOR CATERERS"
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Ice Cream

Ice Lollies

Ice Cubes

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

524 Frank’s Ice Cream Insulated Tub ‘Vanilla’ 60 x 80ml £8.05 £1.68 ltr

525 Frank’s Ice Cream Insulated Tub 'Strawberry' 60 x 80ml £8.05 £1.68 ltr

526 Frank’s Ice Cream Insulated Tub ‘Chocolate’ 60 x 80ml £8.05 £1.68 ltr

627 Vanilla Ice Cream 6 x 4 litre £26.80 £1.34 ltr

628 Chocolate Ice Cream 6 x 4 litre £26.80 £1.34 ltr

1027 Strawberry Ice Cream 6 x 4 litre £28.35 £1.42 ltr

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

840 Orange Juice Lolly (Pure Fruit) 1 x 24 £6.57 27p ea

841 Magico Lollies (Triple Delight) 36 x 60ml £10.72 30p ea

842 Luvlee Bubblee Lollies 22 x 85ml £8.83 40p ea

843 Lemonade Fizz Lollies 24 x 80ml £6.51 27p ea

844 Strawberry Split Ice Lollies 24 x 80ml £6.51 27p ea

932 Yummy Lolly Apple & Raspberry 100% Real fruit 50 x 30ml £15.08 30p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

691 Ice Cubes 6 x 2.27 kg £9.88 73p kg

 

Individual Cakes

Muffins

Hot Puddings

Miscellaneous / Sweet Puddings

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

363 Individual Lemon Meringue Pie 1 x 12 £17.53 £1.46 ea

487 Individual Chocolate Fondant (Heat From Freezer) 1 x 12 £22.74 £1.89 ea

593 Individual Chocolate Junkyards 1 x 12 £21.90 £1.83 ea

594 Individual Trio Of Chocolate 1 x 12 £20.37 £1.70 ea

595 Individual Strawberry Champagne Charlotte 1 x 12 £19.59 £1.63 ea

596 Individual Lemon Tarts 1 x 12 £20.37 £1.70 ea

597 Individual Irish Cream Liqueur Cheesecake 1 x 12 £14.39 £1.20 ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

362 Jumbo Blueberry Muffins 1 x 24 £15.01 63p ea

938 Double Chocolate Muffins 1 x 24 £16.32 68p ea

963 Blueberry Mini Muffins 1 x 72 £13.31 18p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

367 Robert’s Treacle Sponge 12 x 160g £12.55 £1.05 ea

396 Robert’s Spotted Dick 12 x 160g £12.55 £1.05 ea

434 Robert’s Sticky Toffee Puddings 1 x 12 £11.79 98p ea

834 Robert’s Chocolate Pudding 1 x 12 £9.67 81p ea

 

Code Product Pack Size Case (£) Unit £ / Kg

13 French Butter Crepes 100 x 8” £24.70 25p ea

178 Teacakes 5” 6 x 8 £18.84 39p ea

292 Profiteroles With Chocolate Sauce 1 x 160 £18.07 11p ea

894 Mini Chocolate Doughnuts 1 x 200 £24.06 12p ea

985 Chocolate Brownie With Plain Chocolate 1 x 80 £15.31 19p ea

991 Belgian Waffles 20 x 90g £10.21 51p ea

1071 Round Crumpets 96 x 46g £14.79 15p ea

1189 Chocolate Iced Doughnuts 33 x 60g £9.13 28p ea
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Gross Profit Ready Reckoner
(including VAT at 20% in the selling price)
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doodle here


